ПРОЕКТ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» __________ 20__ г.                                             №  ______

О внесении изменений в постановление администрации Райгородского

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской

области от 10.07.2018 № 76 "Об утверждении Порядка и Перечня случаев

оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного

бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной

необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Райгородского

сельского поселения"

          В соответствии с Федеральным законом от 16.04.2022 № 100-ФЗ "О внесении

изменения в статью 190 Жилищного кодекса Российской Федерации",

руководствуясь Уставом Райгородского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области, администрация Райгородского

сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

постановляет :

1. Внести в Порядок оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за

счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении

неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Райгородского сельского

поселения, утвержденный постановлением администрации Райгородского сельского

поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от

10.07.2018 № 76, следующие изменения:

1) абзац первый пункта 2.8 изложить в следующей редакции:

"2.8. Получатель субсидий производит оплату услуг и (или) работ по

капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома на основании

актов приемки услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирного

дома, подписанных администрацией и лицами, которые уполномочены действовать

от имени собственников помещений в многоквартирном доме.";

2) в пункте 2.9 слово "согласовании" заменить словом "подписании".

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Райгородского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области и на информационном стенде в здании администрации

Райгородского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Райгородского

сельского поселения                                                                             ________________